MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0427/2019, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019

Revoga a Portaria n° PEP.0101/2016, de 03 dejunho
de 2016 e sua alteração e Designa os membros da
Comissão de Formatura do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

sua alteração.
ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0101/2016, de 03 de junho de 2016 e

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Formatura do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, para conduzir os trabalhos da Cerimônia de Colação de Grau dos alunos dos Cursos
Superiores e Solenidade de Formatura dos alunos dos Cursos Técnicos, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Mitsuko Hatsumura - Presidente 02000821

Cleise Andreia Rosa Da Silva Camargo 01907239

Daiane Oliveira Lima da Silva 02336320

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012731

Lúcia Maria Ferreira Lacerda 01907238

Luiz Américo Corrêa 01893100

Marilena Oshima 01172927

Thalita Alves Dos Santos 01886020

ARTIGO 3o - A Comissão seguirá o Manual de Eventos do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP, Ia edição -janeiro/2015.

ARTIGO 4o - Esta Pprtána~èntra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ARCIA JANLCICERQ DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

v\ /oc( i jo-n